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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42525404J

2. Data e Regjistrimit 25/01/2024
3. Emri i Subjektit GROWSOFT SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   Lagjia Kryengritja e Fierit, Rruga Ramiz 
Aranitasi, Nr i postës 9301, godina me nr. pasurie 10/684, 
zona kadastrale 8531, Fier -Shqipëri. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i  shërbimeve IT, si zhvillimi i softuereve, zhvillimi i 

aplikacioneve softuerike, uebfaqeve, etj., tregtimin online 
nepermjet porosive, veprimtari botuese . Në veçanti, 
kompania do të kujdeset për krijimin e hapësirës së 
reklamimit në internet, krijimin dhe menaxhimin e faqeve të 
internetit, prodhimin e programeve kompjuterike, zgjidhje 
informatike, konsulencë hardware, marrjen me qira të 
pajisjeve hardware, kurse e udhëzime të IT, lundrimin e 
asistuar në internet, regjistrimin e domain, rishitjen e 
subdomainave, rishitjen hyrjeve në internet, botime, botime 
elektronike, prodhim katalogësh, kalendarësh dhe CD ROM, 
anketime dhe hulumtime të tregut gjithashtu në internet, 
shërbime biznesi, krijimin e grafikave reklamuese, vendosjen 
e stendave, transferimin e arkivave në media optike dhe 
magnetike, krijimin e fushatave reklamuese dhe llotarive te 
ndryshme, vendbanimet dhe detajet e kontaktit të kompanisë, 
telemarketingun, menaxhimin telefonik, aktivitetet e ofruesit 
/ mirëmbajtësit si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do 
te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
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Shqiptar ne fuqi.

ARMEND ALIU10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2024                Deri: 18/01/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlidionBalo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GROWSOFT SHPK
E-Mail: balaklidion3@gmail.com balaklidion3@gmail.com 
Telefon: 0674040340  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-243054-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940C5F04-0935-4310-B98C-8FA685809CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121CBA3E-6080-464C-9953-935711254EDC

